

Årsredovisning

AM Mark och Bygg AB

559227-6892

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Lundgren
2026-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom schakt och anläggningsarbeten samt mindre snickeriarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	1 142	829	974	77
Resultat efter finansiella poster	188	-17	352	42
Soliditet %	66	54	60	-139

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då det har tillkommit fler jobb.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	67 878	-16 530	101 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		-16 530	16 530	0
- Årets resultat			152 831	152 831
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 347	152 831	214 178

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 347
<i>Årets resultat</i>	<i>152 831</i>
<i>Summa</i>	<i>164 178</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	124 178
<i>Summa</i>	<i>164 178</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 141 926	828 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 141 926	828 626
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-53 449	-78 112
Övriga externa kostnader	-201 693	-102 163
Personalkostnader	2 -695 114	-644 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 633	-19 600
Summa rörelsekostnader	-951 889	-844 388
Rörelseresultat	190 037	-15 762
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 758	-992
Summa finansiella poster	-1 752	-768
Resultat efter finansiella poster	188 285	-16 530
Resultat före skatt	188 285	-16 530
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 454	0
Årets resultat	152 831	-16 530

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	1 633
Summa anläggningstillgångar	0	1 633
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	116 410	73 275
Övriga fordringar	74 002	60 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 240	47 539
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>221 652</i>	<i>180 842</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	104 498	6 216
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>104 498</i>	<i>6 216</i>
Summa omsättningstillgångar	326 150	187 058
SUMMA TILLGÅNGAR	326 150	188 691

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 347	67 878
Årets resultat	152 831	-16 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>	164 178	51 348
Summa eget kapital	214 178	101 348
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 614	2 096
Skatteskulder	35 454	21 743
Övriga skulder	65 803	61 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 101	2 033
Summa kortfristiga skulder	111 972	87 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	326 150	188 691

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	98 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	98 000
Utgående anskaffningsvärden	98 000	98 000
Ingående avskrivningar	-96 367	-76 767
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 633	-19 600
Utgående avskrivningar	-98 000	-96 367
Redovisat värde	0	1 633

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Andreas Lundgren

Andreas Lundgren

2026-01-23